



JSK Finans A/S

Højmevej 19
5250 Odense SV
CVR-nr. 11995446

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2021

Bjarne Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JSK Finans A/S

Højmevej 19

5250 Odense SV

CVR-nr.: 11995446

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jørgen Sehested-Kjærgaard

Henrik Sehested-Kjærgaard

Martin Sehested

Direktion

Jørgen Sehested-Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter leasing, anden finansiell virksomhed samt administration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.213 t.kr. mod 4.306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19 krisen i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Da selskabet generelt er påvirket af økonomien og udviklingen i samfundet vil selskabets regnskab muligvis blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.213.062	4.305.708
Personaleomkostninger	1	(782.187)	(838.165)
Af- og nedskrivninger		(2.839.127)	(3.018.192)
Driftsresultat		591.748	449.351
Andre finansielle indtægter		323.633	410.319
Andre finansielle omkostninger		(257.269)	(263.647)
Resultat før skat		658.112	596.023
Skat af årets resultat		(144.867)	(133.340)
Årets resultat		513.245	462.683
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		113.245	62.683
Resultatdisponering		513.245	462.683

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.494.425	12.051.731
Materielle aktiver	2	10.494.425	12.051.731
Anlægsaktiver		10.494.425	12.051.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3	5.914.496	6.881.266
Udskudt skat		780.320	759.483
Andre tilgodehavender		58.389	63.726
Tilgodehavender		6.753.205	7.704.475
Likvide beholdninger		225.495	18.709
Omsætningsaktiver		6.978.700	7.723.184
Aktiver		17.473.125	19.774.915

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.957.457	2.844.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		4.357.457	4.244.212
Leasingforpligtelser		6.631.817	6.869.831
Anden gæld		83.420	28.971
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.715.237	6.898.802
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	2.835.071	3.721.110
Bankgæld		0	248.565
Modtagne forudbetalinger fra kunder		225.249	0
Skyldig skat		10.131	272.700
Anden gæld		3.329.980	4.388.250
Periodeafgrænsningsposter		0	1.276
Kortfristede gældsforpligtelser		6.400.431	8.631.901
Gældsforpligtelser		13.115.668	15.530.703
Passiver		17.473.125	19.774.915
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.844.212	400.000	4.244.212
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	113.245	400.000	513.245
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.957.457	400.000	4.357.457

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	707.516	763.755
Pensioner	70.312	70.232
Andre omkostninger til social sikring	4.359	4.178
	782.187	838.165
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.289.000
Tilgange	3.926.118
Afgange	(6.341.118)
Kostpris ultimo	15.874.000
Af- og nedskrivninger primo	(6.237.269)
Årets afskrivninger	(2.896.223)
Tilbageførsel ved afgang	3.753.917
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.379.575)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.494.425
Ikke-ejede aktiver	9.422.926

3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af de samlede tilgodehavender forfalder 2.882 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Leasingforpligtelser	2.835.071	3.721.110	6.631.817
Anden gæld	0	0	83.420
	2.835.071	3.721.110	6.715.237

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Nordea Bank Danmark A/S stillet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende med MAN Odense A/S, maksimeret til 5.000 t.kr.

JSK Finans A/S har overfor Jyske Finans kautioneret for leasingaftaler indgået med 3. mand.
Pr. 31.12.2020 udgør kautionen 6.849 t.kr.

6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jørgen Sehested-Kjærgaard, Bros Allé 18, 5500 Middelfart.
